
 

 

 

                                       
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE LEQUILE (LE) 

Scuola dell’Infanzia - Primaria - Secondaria di 1° grado  

Via L. da Vinci, 105  -  73010 LEQUILE (LE) 

0832/631089 - C. F. 80012280758 

e-mail: leic82700e@istruzione.it    leic82700e@pec.istruzione.it 

 
Protocollato agli atti digitali della scuola con n. di Prot. (vd. Segnatura) 

Ai Dirigenti  
delle Istituzioni Scolastiche 

di ogni ordine e grado della provincia di Lecce 

 

Al Sito Web della Scuola 

www.iclequile.edu.it 
 

All’albo on line 
 

 
 
Oggetto: accettazione Domande di Messa a Disposizione (MAD) a.s. 2023/24 

 
                                         La Dirigente Scolastica 

 
VISTO                       il D.M. n. 131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al 

personale docente ed educativo” 
 

VISTO                      il D.P.R. n. 275 del 08.03.1999 recante norme in materia di Autonomia  

                                   delle Istituzione Scolastiche 

 CONSIDERATA     l’eventuale possibilità di dover provvedere alla stipula di contratti a T.D. da 
                                      parte di questa Istituzione Scolastica per l’a.s. 2023/24 
 

CONSIDERATA       la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD e di 

consentire agli Uffici preposti un regolare Funzionamento 

 

          DISPONE 
 

che le domande di messa a disposizione (MAD) per l’a.s. 2023/24 potranno essere presentate fino 

alla data del 31/08/2023. 

La presentazione delle domande di MAD dovrà essere effettuata esclusivamente compilando il 

format online a cui si accede tramite il sito istituzionale  www.iclequile.edu.it sezione homepage 

“MAD”.  

Le domande non pervenute in tale modalità non verranno prese in considerazione.   
Le domande dovranno essere corredate da curriculum vitae in formato europeo e copia di un 

documento di riconoscimento in corso di validità. 

E’ necessario presentare una domanda per ogni singola classe di concorso richiesta specificando 

in modo chiaro la tipologia di posto (comune, sostegno, classe di concorso, ecc.). 

Per eventuali istanze per supplenze su posti di sostegno, si dovrà dichiarare il titolo di cui si è in 

possesso e allegarne copia alla domanda. 

Si ricorda che le domande di messa a disposizione possono essere presentate esclusivamente da 

coloro che non risultano iscritti in alcuna graduatoria di Istituto e per una sola provincia da dichiarare. 
                                                               
                                                                                                         LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

                                                                                                                                   Dott.ssa Mariateresa SPAGNA 
                                                                                                         Documento firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 

                                                                                                                                                                                          n. 82/2005 e norme ad esso collegate 

  

ISTITUTO COMPRENSIVO LEQUILE
C.F. 80012280758 C.M. LEIC82700E
ACDEE87 - Istituto Comprensivo Lequile

Prot. 0004496/U del 06/06/2023 15:23

mailto:LEIC82700E@istruzione.it
mailto:leic82700e@pec.istruzione.it
http://www.iclequile.edu.it/
http://www.iclequile.edu.it/

		2023-06-06T14:45:15+0200
	MARIATERESA SPAGNA




